
 

 

 

 

Školní družina při ZŠ Prostějov, 

Dr. Horáka 24, 796 01 Prostějov 
 

 

 

 

 

Jak jistě víte, nikdo nemůže vycházet ven bez nasazené 

ochranné roušky. Pojďte si zahrát na módní návrháře  

a nechejte se ochranou rouškou inspirovat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soutěž probíhá v době mimořádného opatření. Děti, které se  

do soutěže zapojí, mají za úkol navrhnout a vyrobit si vlastní 

roušku. Technika zpracování není nijak omezena. Použít můžete 

jakýkoliv vhodný materiál – např. papír, barevný papír, krepový 

papír nebo látku. Výzdoba roušky je jen na vaší fantazii.   

V případě, že se do soutěže zapojíte, vytvořené výrobky odevzdejte 

své paní vychovatelce první den, kdy se vrátíte zpět do školy. 

Všechny vyrobené roušky budou vystavené v 7. oddělení ŠD. 

Nejlepší návrháři budou odměněni. 

Soutěž pro děti školní družiny  

„Kdo vyrobí nejkrásnější roušku“ 


